Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8611.210
Blocage de crémone selon CNOMO

Etat: 20.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TS 8611.210 - Blocage de crémone selon CNOMO

Le blocage empéche le mouvement des crémones lorsque la porte est ouverte.

| —— = —— A -

Caractéristiques

Référence

Description produit

Possibilités de montage

Remarque

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8611.210

Le blocage empéche le mouvement des crémones lorsque la porte
est ouverte.

Adapté a toutes les crémones des portes pleines et vitrées TS avec
serrure standard ou poignée Confort
A monter sur le goujon du guidage de crémone

CNOMO est une prescription de l'industrie automobile frangaise.
Pour des raisons de sécurité, la poignée ne doit pas pouvoir étre
fermée lorsque la porte est ouverte.

Type de coffret: TS
10 p.

0.07

0.082

83015000
4028177213135

27409217



