

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8611.210

Blocage de crémone selon CNOMO

État: 20.12.2025 (La source: ittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8611.210 - Blocage de crémone selon CNOMO

Le blocage empêche le mouvement des crémones lorsque la porte est ouverte.



Caractéristiques

Référence	TS 8611.210
Description produit	Le blocage empêche le mouvement des crémones lorsque la porte est ouverte.
Possibilités de montage	Adapté à toutes les crémones des portes pleines et vitrées TS avec serrure standard ou poignée Confort À monter sur le goujon du guidage de crémone
Remarque	CNOMO est une prescription de l'industrie automobile française. Pour des raisons de sécurité, la poignée ne doit pas pouvoir être fermée lorsque la porte est ouverte.
Convient à	Type de coffret: TS
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.07
Poids brut	0.082
Numéro du tarif douanier	83015000
EAN	4028177213135
ECLASS 8.0	27409217